СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАМАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

29 сессия  пятого созыва

 РЕШЕНИЕ
18.07.2017

                              с. Замартынье
                             № 89-рс
Об отмене  решения  Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области  №11-рс от 06.11.2015г. «Об утверждении  «Положения  о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности  сельского поселения Замартыновский сельсовет, государственная собственность на которые не разграничена»
       Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.11.2003г,  Уставом сельского поселения Замартыновский  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, учитывая решения постоянной комиссии по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления  Совет  депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области         № 11-рс от 06.11.2015 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности сельского поселения Замартыновский  сельсовет, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского                 поселения Замартыновский сельсовет для подписания и обнародования.
                   3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов сельского
поселения Замартыновский сельсовет                                   А.С.Мерзляков

PAGE
1